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Det er helt afgørende for padelsportens udvikling, at det internationale padelforbund, FIP, også 

tilgodeser alle de mindre nationers mulighed for at bryde igennem på den helt store padelscene.  

 

Sådan lyder det overordnede budskab, som Dansk Padel Forbunds formand, Frederik Bentler, vil 

sende til præsidenten hos FIP. Det sker, efter at det internationale padelforbund har skåret ned på 

antallet af spillere til hoved- og kvalifikationsturneringer på den internationale Premier Padel-tour. 

 

- Det er vigtigt for udbredelsen af padelsporten globalt set, at sporten ikke kun bliver en kanal for 

de helt store stjerner, som i forvejen har mange ranglistepoint. Hvis vi skal fortsætte den positive 

udvikling af padelsporten, som har været i gang i efterhånden mange år, er det vigtigt, at vi hele 

tiden tænker ind i, hvordan vi kan gøre sporten større i de enkelte lande, udtaler Frederik Bentler. 

 

Tænke mindre nationer ind 

Premier Padel-touren er et stærkt produkt, som er interessant for de dygtigste danske spillere. 

 

Med den nye ændring i det internationale turneringssystem kan vejen mod den øverste hylde nu 

blive langt mere vanskelig, som den internationale spillerorganisation, PPA, også har advaret imod. 

 

Det er vigtigt for sporten, at der ikke bliver skabt en kløft mellem spillerne og det internationale 

forbund - også set i lyset af det store arbejde med at få padel optaget på det olympiske program. 

 

Dansk Padel Forbund har en god relation til FIP, og Frederik Bentler fortæller, at han har planer om 

at drøfte tilgængeligheden for Padel-touren med FIP-præsidenten ved førstkommende lejlighed. 

 

- Når alt kommer til alt, er det helt afgørende, at vores spillere ikke bliver taget som gidsler i den 

nuværende situation, fordi de ikke kan spille med i turneringerne. En større global interesse for 

padelsporten er godt for alle parter, og det bliver sværere at komme i mål med, hvis spillere fra 

mindre lande ikke kan tage det store, internationale spring, siger Frederik Bentler og fortsætter:  

 

- I Danmark begynder vores dygtigste spillere i højere grad at kigge mod udlandet for at blive 

matchet niveaumæssigt. Derfor håber jeg, at spillerne får bedre muligheder for at kvalificere 

sig til Padel-touren, og at FIP vil tænke alle os mindre nationer mere ind, slutter han.  

 

Kontaktpersoner 

Tobias Schiøler, pressemedarbejder, Dansk Padel Forbund: 6112 7404 

Dansk Padel Forbund vil sende klart budskab til FIP 
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